2024
ГИДРОМОДУЛИ
2 2 3
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ
ГИДРОМОДУЛЕЙ
TGH С - (1+1) A - 50 CV FS - FL - FCa 3W RAV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 TGH – гидромодуль
2 Наличие корпуса
 ▶ С – наличие корпуса
 ▶ Сh – наличие утепленного корпуса
 ▶     – без корпуса
3 Конфигурация насосов
 ▶ (1+0) – 1 рабочий, 0 резервных
 ▶ (1+1) – 1 рабочий, 1 резервный
 ▶ (2+0) – 2 рабочих, 0 резервных
 ▶ (2+1) – 2 рабочих, 1 резервный
 ▶ (3+0) – 3 рабочих, 0 резервных
 ▶ (3+1) – 3 рабочих, 1 резервный
4 Тип насоса
 ▶ A…R – тип определенного насоса
5 Диаметр условный внешнего подключения
 ▶ 50 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 50
 ▶ 65 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 65
 ▶ 80 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 80
 ▶ 100 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 100
 ▶ 125 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 125
 ▶ 150 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 150
 ▶ 200 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 200
 ▶ 250 – Ø вход. и выход. патрубка Ду 250
6 Наличие обратного клапана
 ▶ CV – установлен обратный клапан
 ▶      – без обратного клапана
7 Наличие фильтра-грязевика
 ▶ FS – установлен фильтр-грязевик на
каждый насос
 ▶      – без установленного фильтра-грязевика
8 Тип внешнего подключения
 ▶ FL – фланцевое подключение, по
умолчанию
 ▶ VT – подключение быстросъемной муфтой
(в комплекте)
 ▶ VP – подключение быстросъемной муфтой
с ответной частью трубы с проточкой в
комплекте
9 Частотное регулирование
 ▶ FCa – управление частотным
преобразователем по датчику перепада
давления
 ▶ FCb – управление частотным
преобразователем по датчику давления
нагнетания
 ▶     – без частотного регулирования
10 Регулирование потока
 ▶ 2W – регулирование при помощи 2-х
ходового клапана на выходе из насосного
агрегата
 ▶ 3W – регулирование при помощи 3-х
клапана на входе насосных агрегатов
 ▶     – без клапанов регулирования
11 Наличие антивибрационных опор
 ▶ RAV – антивибрационные опоры
ГИДРОМОДУЛИ
«РЕФРУС»